
                    
 

 

                                                                                                       Szczecin, dnia 02.08.2023 r.  
  

  

A-ZP.381.80.2023.IŁP  

     

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa wyposażenia toalet  do 

budynków nr 1 i nr 5  zlokalizowanych  na terenie Kampusu Uniwersytetu Szczecińskiego przy al. 

Piastów 40B w Szczecinie 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy:  
PH ENERGIA S.C.  

P. WIELGO H.WIDOMSKI  

25-547 KIELCE ,  

UL. WARSZAWSKA 151 

NIP9591956722 

Cena brutto: 239 326,95 zł PLN   

Termin realizacji: 18 dni kalendarzowych 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w 

ramach kryteriów oceny ofert i przyznano łączną punktację :  

  Kryteria - punkty Suma 

punktów 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto [punkty] termin 

realizacji 

 

1 SALTAR Group Sp. z o.o. 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 

5/26 

NIP 6572972233 

50,54    40,00    90,54 

2 Faneco Sp. z o.o. sp. k.  

ul. Aleksandra Fredry 1/16,  

61-701 Poznań 

NIP 7781342896 

Oferta odrzucona 

3 PH ENERGIA S.C.  

P. WIELGO H.WIDOMSKI  

25-547 KIELCE ,  

UL. WARSZAWSKA 151 

NIP9591956722 

60,00    40,00    100,00 

 

 

 

 

   

…………………………………….  
    


		2023-08-02T11:57:41+0200


		2023-08-02T13:00:03+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




